Místo a způsob plnění 
Místem plnění je sídlo objednatele a jeho součásti (např. budova školní družiny v ulici 
Klostermannova 849/74, Děčín VI - Letná).

3. Cena předmětu plnění 

3.1. Cena za služby dle článku 1.2. činí za celé období trvání smlouvy: 

Cena bez DPH: 240 000,-Kč 

Slovy: Dvěstěčtyřicetisíckorunčeských 

Poskytovatel není plátce DPH. 

3.2 Cena za služby dle článku 1.2 činí za každý kalendářní měsíc: 

Cena bez DPH: 10 000,- Kč 

Slovy: Desettisíckorunčeských 

4. Platební podmínky 

4.1. Cena předmětu plnění bude objednatelem hrazena jednou za kalendářní měsíc.